
ZARZĄDZENIE Nr 175/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                   75,36 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat       
  zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii                
  elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
  w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
  z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, przy                 
  uwzględnieniu art.    14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
  o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.)                                75,36 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                            15 983,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie 
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi                         15 000,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacanie 
  składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia                  
  rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
  opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych                                    983,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                         75,36 zł
    w tym: 

- na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
  odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania                   
  realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych 
  w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
  energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 
  17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.)      75,36 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                            15 983,00 zł
    w tym:

- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
  psychicznymi                                        15 000,00 zł
- na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
  niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych         983,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.229.2022 z 25.10.2022 r., Nr F-VI.3111.1.230.2022 z 26.10.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.233.2022 z 26.10.2022 r.



6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 31 692,00 zł
§ 2.

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 727 940,84 14 924,64 3 742 865,48

85203 Ośrodki wsparcia 892 210,00 15 000,00 907 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

892 210,00 15 000,00 907 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113,04 -75,36 37,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,04 -75,36 37,68

855 Rodzina 12 607 252,00 983,00 12 608 235,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 611,00 983,00 77 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 611,00 983,00 77 594,00

Razem: 64 844 552,90 15 907,64 64 860 460,54

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 966 746,87 0,00 6 966 746,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 518 878,00 0,00 5 518 878,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 600,00 4 600,00

4260 Zakup energii 62 000,00 -600,00 61 400,00

75095 Pozostała działalność 179 631,87 0,00 179 631,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 340,00 -3 340,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 380,00 3 340,00 19 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 208 746,00 0,00 1 208 746,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 133 115,00 0,00 1 133 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 535,00 600,00 2 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 435,00 -600,00 138 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 380,00 -3 000,00 63 380,00

801 Oświata i wychowanie 20 690 077,78 0,00 20 690 077,78

80101 Szkoły podstawowe 15 425 239,41 1 388,00 15 426 627,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 086,00 2 000,00 167 086,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 787,73 123,00 146 910,73

4300 Zakup usług pozostałych 197 928,00 665,00 198 593,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 174,00 -1 400,00 60 774,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 201 642,00 -400,00 1 201 242,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 381,00 -400,00 8 981,00

80104 Przedszkola 998 413,44 0,00 998 413,44

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00 20 000,00 150 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

140 000,00 -20 000,00 120 000,00

80107 Świetlice szkolne 307 244,00 -988,00 306 256,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 298,00 -988,00 3 310,00

852 Pomoc społeczna 5 610 590,84 14 924,64 5 625 515,48

85203 Ośrodki wsparcia 892 210,00 15 000,00 907 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 150,00 14 500,00 572 650,00

BeSTia Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 584,00 500,00 104 084,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 113,04 -75,36 13 037,68

3110 Świadczenia społeczne 12 910,82 -73,88 12 836,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202,22 -1,48 200,74

85295 Pozostała działalność 1 591 626,00 0,00 1 591 626,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 750,00 896,00 96 646,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 263,00 -604,00 659,00

4220 Zakup środków żywności 5 997,00 -468,00 5 529,00

4270 Zakup usług remontowych 31,00 -31,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 39,00 -39,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 312,00 468,00 22 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 222,00 -222,00 0,00

855 Rodzina 12 746 992,00 983,00 12 747 975,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 611,00 983,00 77 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 611,00 983,00 77 594,00

Razem: 76 262 614,13 15 907,64 76 278 521,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 328 759,04 14 924,64 2 343 683,68

85203 Ośrodki wsparcia 892 210,00 15 000,00 907 210,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

892 210,00 15 000,00 907 210,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113,04 -75,36 37,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113,04 -75,36 37,68

855 Rodzina 12 515 391,00 983,00 12 516 374,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 611,00 983,00 77 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 611,00 983,00 77 594,00

Razem: 15 178 770,34 15 907,64 15 194 677,98

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 328 759,04 14 924,64 2 343 683,68

85203 Ośrodki wsparcia 892 210,00 15 000,00 907 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 150,00 14 500,00 572 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 584,00 500,00 104 084,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 113,04 -75,36 37,68

3110 Świadczenia społeczne 110,82 -73,88 36,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,22 -1,48 0,74

855 Rodzina 12 515 391,00 983,00 12 516 374,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 611,00 983,00 77 594,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 611,00 983,00 77 594,00

Razem: 15 178 770,34 15 907,64 15 194 677,98

Strona 1 z 1


